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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede lepale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscriziong al Registro delle Tmpeese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritio; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8,381,881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2019 1.914 20/11/2019 245,69
IL CASSIERE INAIL
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO DIREZIONE TERRITORIALE TARANTO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA PLINIO ANGOLO VIA SALINELLA
74121 TARANTO (TA)
Partita IVA: 00968951004 C.F. 01165400589
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: duecentoquarantacinque e 69 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA INTESA IBAN: IT58Q0306903201100000300038
)
C/;(USAL‘E\ DEL PAGAMENTO
[]
INTERVENTO SOSTITUTIVO CODICE DITT. Gt{250353 CODICE FISCALE DITTA BSLMTT74H19L049I PER L' IMPORTO €
245,69
PAGAMENTO FATTURE N.
IMPORTO LORDO 245,69
TOTALE RITENUTE- 0,00
IMPORTO 245,69
CASSA CASS5A
IMPORTO LORDO 245,69
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
ONTABILITA' AMMVO D] RE IL NTE
N




Stampz Fottura Elettronica n. 5/A
4 A

3

b
-
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FATTU RA ELETTRON [CA

https://mamirial .conservazioneanorma.it/SolutionDOC_client/Moduli...

Formato Trasmissione: FPR12

Mlttente : T

MATTEQO BASILE

VIA ZARA 2

i 74121 -Taranto -TA-IT
RIVA: IT02649270739

1 Regime fiscale; RF18 Altro

1 Cod. Fiscale: BSLMTT74H19L049I

AMAT SPA
VIA C. BATTISTI 657

74121 - Taranto - TA -
P.IVA: IT00146330733
Cod. Fiscale; 00146330733
Codice Ufficio: SWKJP7T

IT

| Dati Fattura . -

i
N
atura : Numero Data Importo Totale
Documento
| Fattura | 5/A 2019-03-04 EUR 976,00
~ Dettaglio linee Fattura *
. . . Pr. Pr.
Articolo Descrizione UM, | Q.ta Unitario = Totale IVA
CLIMATIZ | CLIMATIZZATORE STELBI 120000 PZ 1 600,00 | 600,00 | 22
BTU/H ; %
CGNCODIVA A17T22
| CGNTPROD Bene
CGNDESPROD CLIMATIZZATORE
| sosT SOSTITUZIONE CLIMA PZ 1 200,00 | 200,00 | 22
3 { CGNCODIVA A17T22 %
CGNTPROD Bene
CGNDESPROD SOSTITUZIONE
CARTUCCIA FILTRO
PROC. 2/A DELIB. 139 DEL 21/12/2018 0 22
DATA DOC. 15/02/19 N. DOCUMENTO %
OACEQ0074
. A .
e, f;’fﬁi@ -
RIC T
e N 1
L’:L'_'f‘l!:‘f__o MAR 2819/
“Datj Riepilogo' " " el e
! T
. LAl .
Natura/Esigibilita IVA VA Imponibile I Imposta
|
i

B/é] IS, B
g2 s 1] 19

a2 JA/PC ;% SSC(—

. NS6E - AP35

~  /NKIC 8s, 69

07/03/2019 7.10



Starmpa Faftura Elettronica n. 5/A

+

2di2

hitps://namirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC _client/Moduli...

Natura/Esigibilita IVA I?l:\ Imponibile | Imposta
5 (scissione dei pagamenti) Emessa ai sensi dell'articolo 17 22% 800,00 176,00
ter DPR 633/1972 e s.m.i.
Datipagamiento” "7
Condizioni |\ dalira | D3t2 Importo | Istituto | IBAN
Pagamento | Scadenza
Pagamento completo
Bonifico | 2019-05-03 | EUR 800,00 | FILVIA | IT46U0301503200000005838827
PIRELLI
VALIDO
SOLO
CAB
03200

Dati Trasmittente: [T12281740154 - Progressivo Invio: 2LGWD

Versione Style 2.4

07/03/2019 7.10
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FATTURA ELETTRONICA

Formato Trasmissione: FPR12

MATTEO BASILE

VIA ZARA 2

4-74121--Taranto ~-TA - IT -
'P.I\{A! 1T02649270739

qu. Fiscale: BSLMTT74H19L049|
1 Regime fiscale: RF18 Altro

AMAT SPA

VIA C. BATTISTI 657 e
74121 -Taranto - TA - 1T
P.VA: [T0D146330733

Cod, Fiscale: 00146330733’
Codice Ufficio: SWKJP7T

Natura

Numero Data Importe Totale
Documento
Fattura 5/A 2019-03-04 ' EUR 976,00

| Articolo Descrizione

Pr. . Pr.

' CLIMATIZ | CLIMATIZZATORE STELBI 120000
BTU/H
CGNCODIVA A17T22
CGNTPROD Bene
CGNDESPROD CLIMATIZZATORE

M. | Qi IVA |
UM Qs Unitario | Totale

i i

Pz | 1 | 60000 | 600,00 | 22 |
; 0

3

: SOST | SOSTITUZIONE CLIMA . PZ . 1 ' 20000 20000 : 22
: .1 CGNCODIVA A17722 ! ; : L%
1 CGNTPROD Bene ; |
. CGNDESPROD SOSTITUZIONE
. CARTUCCIA FILTRO
PROC. 2/A DELIB. 139 DEL 21/12/2018 0 22
DATA DOC. 15/02/19 N. DOCUMENTO %
. OACE00074
- . o P e gD . .
Fei Bessp Ch
E MAR. 2019
Dati Riépilogo ' -
Al.

~ Natura/Esigibilita IVA

VA lmponiﬁile Imposta

07/03/2019 7.10



VI1SsSTI

UFFICIQ CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIQ PERSONALE _
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

®

Contr. Rep. n° del

DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv. n° del

IL RESF. UNITA" PERSONALE
e ervisi

Determ. A.D. n° - del per supenvisions

DATA FIRMA
Delib,. C.A. n*® del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA - JFIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib, C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica datli contabili -

Delib, C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fatlura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA {FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

JRATA FIRMA )

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimentodel .oouevveeeeiiininil Prot

IL CAPO UNITA® AAGG. E PP.RR.

DATA FIRMA

-t



2di2

Natura/Esigibilita IVA

htips://namirial.conservazioneanorma.it’SolutionDOC_client/Moduli...

Al. .

Imponibile | {mposta
IVA P P

ter DPR 633/1972 e s.m.i.

S (scissione dei pagamenti) Emessa ai sensi dellarticolo 17"

22% i 800,00 176,00

&

-~

[
| Modalita Data Importo .

Condizioni
Pagamento |

- Scadenza

Istituto | IBAN

Pagamento com pleto

Bonifico | 2019-05-03 | EUR 800,00

FILVIA
PIRELLI
VALIDO
SOLo
CAB
03200

IT46U0301503200000005838827

Dati Trasmittente: 1712281740154 - Progressivo Invio: 2LGWD

Versione Style 2.4

07/03/2019 7.10



VIS§STI

L

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIOQ PERSONALE )
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di accertamento sanitario del personale
Data scadenza pagamento ¥
Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
I RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del N per stipervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° {L?)G\ del 2[/ iZ,/ 2ol -
Data scadenza pagamento
=Y NG?gg O (03] 2018
DATA ETTO AL RISCONTRO ’ UEFICIO MAGAZZINO
75 MAR 2019 A verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP/UBITA' CONTRATTI
ervisione Contr. Rep. n. del
DATA Fl '
L5 MAR. 7019 ﬂ Delib. G.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili V’ Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fatiura

Data scadenza pagamento

per supervisione

data scadenza di pagamento presu DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL REESRONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
R 201 /\ per supervisione
IL. RESP. UNITA' CONTABILITA' EBILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA

U= 1- o1

FIRM - '
4

o

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagameno
verifica dati tecnici
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA " JFIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
- per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR, NOTE:
verifica conferimento incarico DURL  (RR3&peand

Conferimento del

INISQ@R N S0%0 T0TVD

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

o Pl AU SN GMRETENTY

DATA FIRMA




RAPRORTGIN &TERVENirpIEcmaumn !

; Conlormita della fornura, aceetlazgong ¢ nresa in carico ‘

del nmh.n.lh. (Ods 1226 del 21/04/21106) P
Firma ;
. Irrm ;f “onformil ocetle: :q i _ '¥

______ atdriale N » " \“

["_"—'_"_"" i' My A
ClimArt di Basile Matteo S ;
Via Zara. 2 - 74121 TARANTO (TA) " 1968 zmg ST~ Lo/
Partita Iva 02649270739 e e NN
Cod. Fisc. BSLMTT74H19L049I _ Dati Cliente
Tel./Fax 0994591515 - | Denominazione AHAT sen
Mobile 3473136038 Indifizzo Uv A C. GeSTW ST

| Tipo [ SIN Localita -T~esAn

CAP _ F4AA Citta VT >RAN™S

Dettaglio interventi eseguiti: | Partita IVA

Data Inizio Fine Viaggio | Tempo totale | Tipologia intervento

28/t Q| B3 | MiBo —~ 3 ove | Soskc. Chazt. (rane - S0

ho ﬂ.b.‘

Descrizione attivita svolta

Smovkzacto diwe 41 TR vecdwo
SO WO cb.u.cak\%e,&ou-e ety R[22 sl

ULo to \\M?"a"\h&c

coll audo nuovo Aalteve cdmo @m \MQV(N@LZL\

RICAMBI UTILIZZATI:

Numero Ricambio | Descrizione Costo unitario Quantita | Costo totale
Nome Tecnico Importo totale ricambi utilizzati | €
. Importo totale tempo impiegato | €
Msties QAS\L .
S Importo totale intervento €
Gli importi sono al netto dell'iva al 22%.

NOTE ’
Responsabile cliente Timbro e Firma

. G-
S ewnnvo B o %’-

Forma di pagamento

R Bo CG
Fiie Mol

L'accettazione di quanto sopra, rappresenia un impegno formale da parte vostra ad accettare ed onorare nei termini di pagamento, la
fattura relativa ail'intervento tecnico svolto,

CltmArt di Baslle Matteo Via 2ara, 2 74121 TARANTO (TA) Tel/Fax 0994591515 — Moblle 3473136038 — Info@clim-art.It ~ www.clim-art.tt

-
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TCLIMART di Basile Mdtteo

- :V1a Cesare Bat-t_létl, 657 . - e e - | VIAZARA, 2 v

T ..Tai'a_qtoj7_410€l T - . 2 ) ] A TARANTO 74121 TA . -

- _I'{I 00i45330733' - C_.'F.'_ 001:4_65_30733‘ - . ._P.I. 02649270739 ! C.F. BSLMTT74H19L0491 - )

- = N - Tel: 0994591515 - Fax: 0994591515 o . <l

) R el ' v - -7 . |Emaii. Info@cim-artit ] ’ T L. e
. Vostro R]rerlmento - ';._ e . Nostre, fiiferimento - T ‘Data Do:q. Numero pdcun}en.to ) . | Pag. s . E

o :T.lf Vs. p_rev def- 3?101/2019 -‘. . ; Proc 2JA‘ Delib. 136: de121/12/18 - '15,02 /25?19 OACEN00074 | | Tl ) -

- -Caﬁsala—- ’ "AS@ L "mA‘ch.IE_tE scorte - . . . . “Terminl JI co;isegna ! ) -
 _leae .- zeozmaprEps L. _i...o-" - T .bagamento | BONIFICO 60 GG DF ) PR
:‘__ "| Comifiento: H:_'.—_-F__ —_.___ L ’ - ST . - K . B _.L A

- _: Intj_l_riozséei[_zlb-ﬁaz:, n_ _ : - Cml - S - - ‘ ) ) . ) _7 N
- T Tras;pnrt;:.a_i::;a_dqlf ‘. = e - _. : 1 - . i : ) T N ‘

— - " Articslo™ . |rcate | - .. _7-Z pescrzione -.. -~ UM| Qta

vaiore € | Sconto | Imponiblle €] - -~

“Interno- | Fornitore..| © tf. v i7l e <C S

s00,0000| - 800,00; = . .

[ I—" — - “

— -lozes: - e 2 TN _Fornltura/lnstall condizlonatora 12,000 BTU/h ‘ 11,00

!
i
i
1
;
R ] o i {Rif: Vs, prev. del 30/01/2019 RN . - 1 . - . - i

I i CR C - per-Porto Mercantile . : - - ) o

ll

1
L,
- : - s bt
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. T - PR an . 1"
_- b -1 n*iaterlé!i oi-dinatl davranno eskére consegn'ati franco Ns. il gazzlno slto Iin via C.. Battlsti 657 TARANTO dall«' 9. 06“5: le JE!‘OG. I pagamente sélré-effeti—uam .. . - o
- ~pnel termine sopra rlpona:o LA M AT, non rlconosoe al pra fornitorl lnteressl per.ritardl pagam. Eventuall; chleste in ta senso potranno essere soddisfatte'solo =~ ' [ . .  —--
- - pmvia messa [n mors da parte Hel credito_re_e oon I‘appllcazione del tasso dl Tniteresse legale; nan saranne [ anto g :pllcablll né | terminl di decorrenza, né Ia mI{sura - o -
=7 =7 | degli intetessi stailitl dat Dilgs{ 2312002, % 3 ¥ £ - H N A
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Modulo Intervento sqs_tit'utivo DURC - comunicazione preventiva

&

4 A
Alla Sede INAIL dBTaranto

K]
b}
Ay L

taranto@postacert:inail.it

A

Oggetto: DURC - Intervento sostitutivo - Comunicazione preventiva.

Codice fiscale ditta irregolare |B[SILIM T T][7]4]H 1]9]L] 0] 4| 9]1]

DURC Protocollo YNAIL_18145188
Emesso il gg /mm /aaaa

L1[a]of9[2]0]1]9]

1l sottoscritto Massimo Dicecca , in qualitd di responsabile del

procedimento della stazione appaltante A.M.A.T. s.p.a,

codice fiscale SA 00145330733, comunica di voler attlvare I'intervento

sostitutivo ai sensl dell’articolo 4, comma 2, del D.P.R. n. 207/2010 per l'irregolarita
segnalata nel DURC in oggetto per un importo di € 245,69

e, a tal fine, chiede di conoscere gli estremi per effettuare il relativo versamento.

Il sottoscritto si impegna ad effettuare tempestivamente Il pagamentoc e ad inviare alla

Sede copia della ricevuta di versamento.

Per eventuali comunicazioni, si forniscono i seguenti recapiti

Tel. Ufficio 099-7356 - 212/253

Fax Ufficlo 059- 7794247

E-mail Ufficio .  areacontratti@amat.ta.it ; controllogestione@amat.ta.it
E-mail PEC Ufflcio  areacontratt| at.ta.i

Il Responsabile del procedimento

IL DIREIT(ﬁ:::\GENERALE
)

(Ing. M Dicecca)



IINL 4 NI

ISTITUTO NAZIONALE PIR LASIICURATIONT
CONTRO GU INFORTUN| $UL LAVORO

[NPS

VERIFICA REGOLARITA CONTRIBUTIVA

Numero Frotocollo

INAIL_18145188 Data richiesta 14/09/2019

Denominazione/raglone sociale

CLIMART Dl BASILE MATTEO

Codice fiscale

BSLMTT74H19L048]

Sede legale

VIA VINCENZO PUPINO, 70/A B 74123 TARANTO (TA)

Con |l presente documento si dichiara cha il soggetto sopra identificato NON RISULTA REGOLARE in quanto

I.N.P.S.

Gestione Lavoratori autonomi artiglant e commercianti

per Fimporto di Euro

- periregolarith nel versamento di contributl 6 accessori

6.223,72

LNALL.

Gestione Industria

per I''mporte di Euro

- perirrogolarita nef versamento di contributl @ accessorl

2.758,53

\

e

Il presente documento che attesta la risultanza negativa della verifica, se acquisito da uno dei soggettl di cui all'ar.
1, co. 1, lett. a) e d) del D.M. 30.1.2015, comporta I'applicazione delle disposizioni di cui ali'art. 31 co. 3 e 8-bis del
decreto legge n.69/2013 convertito dalfa legge n. 96/2013.

Pagina 1 di 1
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AMAT.TARANTO - INAIL - 2019.11.08 - Intervento sostitutivo -...

Oggetto: AMAT TARANTO - INAIL - 2019.11.08 - Intervento sostitutivo - Comunicazione
preventiva ditta Climat

Mittente: PEC Acquisti <areacontratti@pec.amat.ta.it>

Data: 08/11/2019 16:04

A: taranto@postacert.inail.it

Si allega comunicazione di interventco sostitutivo nei confronti della ditta CLIMART
per conto dell'AMAT S.P.A di Taranto, nonché DURC irregolare della stessa ditta.
Luigi Pignatale -

Area Contratti AMAT S.P.A.

—Allegati:

AMAT TARANTO - INAIL - 2019.11.08 - Comunicazione preventiva Intervento 335 kB
Sostitutivo ditta Climart.pdf

1dil 08/11/2019 16:06



INQ\IL

RETITUTO MADIONALE IR PER LASSICURAZONE
mnmc.u ISFORTITM SUL LAVORO

DIREZIONE TERRITORIALE
TARANTO

Taranto 1171172019
AMAT. S.P.A.

PEC greacontratti@pec-amat.ta.it

oggetto: Art. 4, comma 2, D.P.R. n. 207/2010. Intervento sostitutivo della stazione
appaltante. Dati per il pagamento. — 3'

PROTOCOLLO INAIL_18145188 pay
Emesso il 19/09/2019 ) )
‘Codice fiscale ditta BSLMTT74H19L0491 -
Codice dit:tg:;m 18250353 o
Ragione sé:‘(:lale CLIMART DI BASILE MATTEO l

Come da Voi richiesto con pec del 08/11/2019, si trasmette di seguito il dettaglio delle ui
wregolanté Inail relative alla ditta ed al DURC indicat! in oggetto.

Si comunica che alla data odierna Vimporto dell'inademplenza cohtnbutlva della ditta in
aggetto risulta pari ad €.- -

1l versamento all'Inail deve avvenire utilizzando il modello di pagamento unificato F24 o, per
gli entl e amministrazioni dello stato che rientranc nel sistéma di' teésoreria unica, tramite £F24

EP. In alternativa, ove non fosse possibile utilizzare uno dei metodi precedentemente eléncati,
- il pagamento pud avvénirecon-accredita suC/C tramite I'TBAN indlcato nelfa presente lettera. —

1 Inserire 'esatto codice fiscale della ditta per [a quale effettuare il pagamento. \
2  [Inserire Fesatto codice ditta per il quate effettuare i pagamanto. .
3 Indicare Fimporto attuale deli’frregoalaritd VAL esclusivamegig fall easo in cul questo sia inferiore alla somma indicata dalla stazione appaitante

nelfa comunicazione preventiva.

Via Plinlo ang. Via Salinella — 74121 TARANTO - Tel, 0997322111 - NetFax 06-88468121

n i i
PART.IVA 00968951004 — CODICE FISCALE 011654(0589° L A«‘/\ ?

o 11 SAF



Modalita di compilazione Modello F24:

Sezione “CONTRIBUENTE”

Campo “CODICE FISCALE indicare il codice fiscale della dittas BSLMTT74H19L049X
Campo "CODICE FISCALE del coobbligato, erede, genltbre, tutore o curatore
fallimentare™, indicare il codice fiscale della stazione appaltante: --=--=-

Campo “CODICE IDENTIFICATIVO”, indicare il codice: »51” (Intervento sostitutivo - art. 4
del d.P.R. n. 207/2010)

Sezione “INAIL"

Campo “CODICE SEDE", indicare il codice della Sede INAIL: 34500

Campo “CODICE DITTA", indicare il codice ditta: 18250353

Campo “C.C.", indicare il codice di controllo: 11

Campo “NUMERO DI RIFERIMENTO", indicare i numerl di riferimento
compilando un rigo per ciascun numero di riferimento: 902018 € 1218,70,-
Campo “CAUSALE", indicare: P

Campo “"NUMERO DI RIFERIMENTO” e campo “IMPORTI A DEBITO VERSATI", indicare i
_ _seguenti_dati, compilando un rigo per clascun numero di riferimento

4 Risohuzione Agenzia defle Entrate n. 34/ del 11 aprile 2012

Modalitd di compilazione Modello F24 £P:

Sezione “"CONTRIBUENTE” o

Campo “CODICE FISCALE", indicare Il codice fiscale della stazione
appaltante; ======

Campo “VERSAMENTO EFFETTUATO IN QUALITA’ DI indicare il cadice: “51” (Intervento
sostitutivo - art. 4 del d.P.R. n. 207/2010)

via Plinto ang. Via Salinella - 74121 TARANTO - Tel. 0997322111 - NetFax 06-88468121

aranto®inail.it - @ranto@postacert.ioallit
PART.IVA 00368951004 — CODICE FISCALE 01155400589
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Campo "PER CONTO DI”, indicare il codice fiscale defla ditta; BSLMTT74H19L0491

Sezione “DETTAGLIO VERSAMENTO"

Campo *SEZIONE”, indicare: N

Campo “CODICE TRIBUTQ/CAUSALE®, indicare i numeri di riferimento,
compilando un rigo per clascun riferimento: 902018 € 245,69

Campo “CODICE”, indicare il codice della Sede INAIL:34500
Campo “ESTREMI IDENTIFICATIVI”, indicare il codice ditta: 18250353

Campo “RIFERIMENTO A”, indicare: P

Campo “RIFERIMENTO B”: non deve essere compliato

Campo “IMPORTI A DEBITO VERSATI”, Indicare gli importi da versare
allIstituto corrispondenti al numeri di riferimento: 802018 € 245,69.-

Modalitad dl pagamento tramite accredito su c/c IBAN:

I! versamento dellimporto relativo alle inadempienze INAIL deve avvenire

tramite “accredito sul conto corrente, - intestato a questa Sede, codice IBAN

38 Indicando la causale di pagamento “Intervento

IT58Q0306903201100000

sostitutivo Codice ditta 43273134 - Codice fiscale ditta BSLMTT74H19L0491, per
——— T - p —— i it
I'importo € 245.69.-

4 {
St ricorda che il pagamento deve essere effettuato con la massima tempestivita avendo cura \1’
di inviare alla scrivente Sede copia delle ricevute di versamento (via e-mail all'indirizzo

taranto@inail.it o via PEC all‘indirizzo tarant cert.inail.it).

Via Plinio ang. Via Salinella — 74121 TARANTO - Tel. 0997322111 - NetFax 06-88468121
Inail.it — faranto@postacert.inall.it
PART.IVA 00968951004 - CCDICE FISCALE 01165400589



Paga Francesco

Da: Taranto premi

Inviato: tunedi 11 novembre 2019 09:25

A Papa Francesco

Oggetto: I: AMAT TARANTO - INAIL - 2019,11.08 - Intervento sostitutivo - Comunicazione
preventiva ditta Climat

Allegati: AMAT TARANTO - INAIL - 2019.11.08 - Comunicazione preventiva Intervento
Sostitutivo ditta Ciimart.pdf

—Messaggio originale-—

Da: taranto.inail <taranto@postacert.inail.it>

Inviato: {unedt 11 novembra 2019 06:58

A: taranto-prami@inail.it

Oggetto: |: AMAT TARANTO - INAIL - 2019.11.08 - Intervento sostitutivo - Comunicazione preventiva ditta Climat

——Maessaggio originale—

Da: PEC Acquilsti <areacontratti@pec.amat.ta.it>

Inviato: venerd! 8 novembre 2019 16:04

A: taranto@postacert.inail.it ,

Oggetto: AMAT TARANTO - INAIL - 2019.11.08 - intervento sostitutivo - Comunicazione preventiva ditta Climat

Si allega comunicazione di intervento sostitutivo nei confronti della ditta CLIMART per conto dell'AMAT S.P.A di

- — -— _ __Taranto,nonché DURC irregolare della stessa ditta. - - -~ ——— —- = . o L o o .

Luigi Pignatale
Area Contratti AMAT 5.P.A.
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Mévimenti CC https://icb.mps.it/av1/cbi/mdMovimenti/INFO/movimenti?codF...

#5% MONTE
7\ DEI PASCHI
¢ DI SIENA

BANCA DAL M72

Movimenti CC

Dettaglio Movimento

Abi 01030 - BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 5.P.A.

Conto Corrente IT18-1010-3015-8010-0000-1484-939 - CONTO ORDINARIO

Data valuta . 2571172019

Data contabile 25/11/2019

Importo ~245,69 €

Causale (26) VOSTRA DISPOSIZIONE A FAVORE DI

Causale interna 26

Riferimento banca (C.R.0.) 0260001024600100

Riferimento cliente NROSUPCBI

Descrizione movimento (62) N.D.

Importo commissioni (ZZZ) EUR

Importo spese (ZZZ) EUR

‘Descrizione aggiuntiva (63) DISPOSIZIONE FILIALE DISPONENTE 9601 ID FLUSSO CBI: BONI 81 NUM. TOT.. PAGAMENTI:

1 IMPORTO BONIFICI: 245,69 IMPORTO COMMISSIONI: 0,00 ORD.ORIG: AZIENDA MOBILITA

_ AREA TARANTO SPA

Codice supporto RHO1030CKST0251119CC26111903411212261

[ARTRUSNAO gogﬁ\"i‘uﬁ'\)c) Cod. B T4 48250383 &b ihse. diita BSLM 777—4”/‘9, lo49

1dil 26/11/2019, 08:28



Irtervento sostitutivo AMAT SPA.

Oggetto: Intervento sostitutivo AMAT SPA.

Mittente: Ragioneriaamat <ragioneriaamat@amat.ta.it>
Data: 26/11/2019 8.49

A: taranto@inail.it, taranto@postacert.inail.it

Buongiorno,

in allegato alla presente, invio le contabili riferite all’avvenuto pagamento per Intervento
Sostitutivo delle seguenti Societa:

- MATTEO BASILE C.F. BSLMTT74H19L0491 COD. DITTA 18250353 € 245,69.
-5 & C. 5rl C.F. 03126410731 COD. DITTA 20075538 € 1.500,65.

Distinti saluti

1l Coord. Ufficio Ragioneria
Ettore Angiulli
tel. 0997356222

—Allegati:

INTERVENTO SOSTITUTIVO AMAT SPA.pdf 288 KB

1di1 26/11/20198.50



Lé{to: Intervento sostitutivo AMAT SPA.

*

Oggetto: Letto: Intervento sostitutivo AMAT SPA.
Mittente: Inail Taranto <taranto@®inail.it>

Data: 26/11/2019 8.53

A: Ragioneriaamat <ragioneriaamat@amat.ta.it>

Il tuo messaggio
A: Inail Taranto
Oggetto: Intervento sostitutivo AMAT SPA.
Inviato: martedi 26 novembre 2019 08:49:22 {UTC + 1.00 h) Amsterdam, Berlino, Berna, Roma, Stoccolma, Vienna

& stato letto martedi 26 novembre 2019 08:53:15 (UTC + 1.00 h) Amsterdam, Berlino, Berna, Roma, Stoccolma, Vienna.

Final-recipient: RFC822; tarantofinail.it
Disposition: automatic-action/MDN-sent-automatically; displayed

X-MSExch-Correlation-Key: 7iyaTHij2821Nds+SHtFgQ==
X-Display-Name: Inail Taranto

1dil 26/11/2019 8.53



Récapitato: Intervento sostitutivo AMAT SPA.
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Oggetto: Recapitato: Intervento sostitutivo AMAT SPA.
Mittente: <postmaster@inail.it>

Data: 26/11/2019 8.50

A: <ragionerlaamat@amat.ta.it>

Ho recapitato il tuo messaggio ai seguenti destinatari:

taranto@inail.it

Oggetto: Intervento sostitutivo AMAT SPA.

Original-Envelope-Id: <bcfc@821-7550-4a8h-6194-8402d374e09e@amat.ta.it>
Reporting-MTA: dns;PRSILEXCO®1.tiucc.local

Received-From-MTA: dns;EUR@2-HEl-obe.outbound,protection.outlook.com
Arrival-Date: Tue, 26 Nov 2019 07:50:29 +6060

Original-Recipient: rfc822;:taranto@inail.it
Final-Recipient: rfc822;taranto@inail.it
Action: delivered

Status: 2.1.5

Diagnostic-Code: smtp;256 2.1.5 Recipient OK
Remote-MTA: dns;PRFILEXC®1.tiucc.local

Received: from PRFILEXCOLl.tiucc.local (18.1.99.26) by PRSILEXC@1.tiucc.local
(18.1.99.16) with Microsoft SMTP Server (version=TLS1 2,
cipher=TLS_ECDHE_RSA_WITH_AES_128 GCM_SHA256) id 15.1.1713.5; Tue, 26 Nov
2019 088:56:29 +01e0 _

Received: from EUR@2-HE1l-obe.outbound.protection.outlook.com (18.1.99.8) by
PRFILEXCO1.tiucc.local (16.1.99.26) with Microsoft SMTP Server
(version=TLS1_2, cipher=TLS_ECDHE_RSA_WITH_AES_128_GCM_SHA256) id 15.1.1713.5
via Frontend Transport; Tue, 26 Nov 2819 08:50:29 +8180

Received: from AMEP192CAG©12.EURP192.PROD.OUTLOOK.COM (2603:10a6:209:83::25)
by AM6P152MB@264.EURP192.PROD.OUTLOOK.COM (2603:10a6:209:3a::14) with
Microsoft SMTP Server (version=TLS1_2,
cipher=TLS_ECDHE_RSA_WITH_AES_256_GCM_SHA384) id 15.20.2474.16; Tue, 26 Nov
2019 07:50:26 +00060

Received: from HE1EUR@2FT845.eop-EURG2.prod.protection.outlook.com
(2a01:111:140@:7eB5::201) by AM6P192CARP12.outlook.office365.com
(2603:10a6:209:83::25) with Microsoft SMTP Server (version=TLS1_2,
cipher=TLS_ECDHE_RSA_WITH_AES_256_GCM_SHA384) id 15.20.2474.17 via Frontend
Transport; Tue, 26 Nov 2819 ©7:50:26 +©8600

Received: from EUR@2-AM5-obe,outbound.protection.outlook.com
(2201:111:¥400:7ele::206) by HELEURB2FT@45.mail.protection.outlook.com
(2a01:111:e400:7el1d::494) with Microsoft SMTP Server (version=TLS1 2,
cipher=TLS_ECDHE_RSA_WITH_AES_256_GCM_SHA384) id 15.20.2474.17 via Frontend
Transport; Tue, 26 Nov 2819 B87:56:26 +600@

Received: from HE1EUR©2FT@23.eop-EURB2.prod.protection.outlook.com
(1e.152.8.55) by AMSEUR@2TH992.eop-EURG2.prod.protection.outlook. com
(10.152.9.87) with Microsoft SMTP Server (version=TLS1_ 2,
cipher=TLS_ECDHE_RSA_WITH_AES_256_GCM_SHA384) id 15.20.2474.17; Tue, 26 Nov
2019 ©7:49:31 410000

Received: from EUR@3-DB5-cbe.outbound.protection.outlook.com (184.47.16.59) by
HE1EUR®2FTB23.mail.protection.outlook.com (16,152,16.155) with Microsoft SMTP
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Recapitato: Intervento sostitutivo AMAT SPA.
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Server (version=TLS1_2, cipher=TLS_ECDHE_RSA_WITH_AES 256_GCM SHA384) id
15.20.2474,17 via Frontend Transport; Tue, 26 Nov 2019 ©7:49:31 +80BO

Received: from HE1P192CA@0@8.EURP192.PROD.0OUTLOOK.COM (2683:18a6:3:fe::18) by
VI1P192MB@176.EURP192,PROD.OUTLOOK.COM (2603:18a6:800:cd::16) with Microsoft
SMTP Server (version=TLS1_ 2, cipher=TLS_ECDHE -RSA WITH_AES 256_GCM SHA384) id
15.20.2474.16; Tue, 26 Nov 2019 07:49:29 +00060

Received: from HELEUR®2FTO17.eop-EURE2.prod.protection.outlook.com
(2201:111:f400:7e05::284) by HE1P192CAB@B8.outlook.office365.com
(2683:1036:3:Fe::18) with Microsoft SMTP Server (version=TLS1 2,
cipher=TLS_ECDHE_RSA_WITH_AES_256_GCM_SHA384) id 15.26.2495.17 via Frontend
Transport; Tue, 26 Nov 2019 87:49:29 +8008

Authentication-Results: spf=pass (sender IP is 156.54.51.4)
smtp.mailfrom=amat.ta.it; inail.it; dkim=none (message not signed)
header.d=none;inail,it; dmarc=bestguesspass action=none
header.from=amat.ta.it;compauth=pass reason=189

Received-SPF: Pass (protection.outlook.com: domain of amat.ta.it designates
156.54.51.4 as permitted sender) receiver=protection.outlook.com;
client-ip=156.54.51.4; helo=smtpl.messcube,it;

Received: from smtpl.messcube.it (156.54.51.4) by
HE1EURG2FTO17.mail.protection.outloock.com (18.152.10,.73) with Microsoft SMTP
Server id 15.20.2474.17 via Frontend Transport; Tue, 26 Nov 2019 07:49:28
+00090

Received: from localhost (unknown [127.8.8.1])

by smtpl.messcube.it (MSG3smtpd) with ESMTP id 588446D;
Tue, 26 Nov 2819 ©7:49:28 +6e0e (UTC)
X-Virus-Scanned: amavisd-new at local
Received: from smtpl.messcube.it ([127.6.8.1])
by localhost (uca-mx@1.local [127.€.8.1]) (amavisd-new, port 160624)
with ESMTP id BSZiPcmTk4fR; Tue, 26 Nov 2019 €8:49:24 10168 (CET)
Received: from mail.messcube,it (unknown [156.54.86.139])
by smtpl.messcube.it (MSG3smtpd) with ESMTP id 9302A26EB;
qu, 26 Nov 2819 ©8:49:24 +8180 (CET)

Received: from [193.92.,0.4] (808.23.125.226) by UCA-EXCO2.tiucc.local
(2002:9¢c36:56c7::9¢36:56¢c7) with Microsoft SMTP Server (TLS) id 15.e.1473.3;
Tue, 26 Nov 2819 ©8:49:23 +98100

To: <taranto@inail.it>, <tarantofpostacert.inail.it>

From: Ragioneriaamat <ragioneriaamat@amat.ta,it>

Subject: Intervento sostitutivo AMAT SPA.

Message-ID: <bcfco821-7556-4a8b-6194-8482d374e09%efamat.ta.it>

Disposition-Notification-To: Ragioneriaamat <ragloneriaamat@amat.ta.it>

Date: Tue, 26 Nov 2019 98:49:22 +0100

User-Agent: Mozilla/5.06 (Windows NT 5.1; rv:45.0) Gecko/26160161
Thunderbird/45.8.@

MIME-Version: 1.0

Content-Type: multipart/mixed;

boundary="-----=--=--- 43C211BF5B6DC9BR68A7FCDA™

X-Originating-IP: [808.23,125.226]

X-ClientProxiedBy: UCA-EXCO®5.tiucc.local (2@62:9c36:56ca::9c36:56ca) To
UCA-EXC@2.tiucc.local (2002:9c36:56c7::9¢c36:56¢c7)

Return-Path: ragioneriasamat@amat.ta.it

X-EOPAttributedMessage: 1

X-EOPTenantAttributedMessage: 418322d3-5401-446f-9996-9¢2eP3ee3abe:0

X-Forefront-Antispam-Report: CIP:156.54.51.4;IPV:NLI;CTRY:IT;EFV:NLI;SFV:iNSPM;SFS:
(106e1) (4636009) (286005) (1898283) (199004 ) (81560804 ) (548960082 ) (6706864 ) (246802 )
(86362001) (336012)(31696002) (5000100001 ) (22186003)(106062) (733005) (7596002 ) (7736002)
(31686004) (16526019) (28085005) (356004) (16003 ) (7636802) (37036084 ) (110136005 ) (4206650)
(75640400001) (16586007)(16576012) (2616865) (568964002) (386003) (1096803 ) (58126068)
(65806001 ) (3480700085) (36756003 (21480400003 ) (626088) (3672435006) (3846002) (66066001)
{956804)(2476003) (61160802) (26005) (65956001 ) (58800400005) (5824004) (8676002)
(71196400001) (60260400051)
(2101863);DIR:INB;SFP:;SCL:1;SRVR:AM6P192MBO264;H: smtpl.messcube.it;FPR: ;SPF:Pass;LANG:

X-MS-PublicTrafficType: Email

X-MS-0Office365-Filtering-Correlation-Id: 3366e3cf-330e-49e9-edf2-08d772452ab2

X-MS-TrafficTypeDiagnostic:

VI1P192MBO176: | AMSEUR@2THO©2: |AMSEUR®2TH902: | AMSEUR@2TH902 : | AMSEUR@2TH9@2 : | AM6P192MBO2E
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Recapitato: Intervento sostitutivo AMAT SPA.

X-LD-Processed: 418322d3-54@1-446f-9996-9e2e03ee3a5e, Extaddr,ExtAddr
X-MS-Exchange-AtpMessageProperties: SA|SL
X-M5-Exchange-Transport-CrossTenantHeadersStamped: VI1P192MBO176
X-MS-Exchange-Transport-CrossTenantHeadersStripped: HE1EUR®2FTO23.eop-
EUR@2.prod.protection.outlook.com
X-M5-00b-TLC-00BClassifiers: OLM:2089;
‘X-Microsoft-Antispam: BCL:3;
X-Microsoft-Antispam-Message-Info: =?iso-
8859-157Q?pbkRjj+pws1m18Kg89F001z0]1t9dyPgEm++pW+5F5bSVVIi92TIu/9WoZ ?=
=?150-8859-152Q?1QzbESH2dZ0y]5KF81i5USDBINQvuXdyYk816quIgMGII97F /Ff6mioSub?=
=?i50-8859-15?Q?djoPMMcIzMfXqt8hjrB/1izENssT/nBQD8ydcBnb72M9F6157@tAYCRZKC ?=
=?150-8859-15?Q?fLbGdWQP+6uvFnWsHFmKpjQEYGMXJ7a3XHU/yhrsMF88D6emzVgM3F+elM?=
=?iso-8859-15?Q?0Y6M3BKPXBOHJQpAhQHbimZKSmekMSt/SAelIQlDN6wnKNe4ng5ie562?=
=?1i50-8859-152Q?wzFtzVbBWf3ceY8HzCEK/czOEUdIyunOwKQoQXC0al.3Rg7bOK21wuwVnF2= -
=?150-8859-152Q?hqk+iA81XCU+QBBWElLs62aeP+AUIMKH8PFNweASd5Thk/e+85I8GCGLF?=
=?is0-8859-15?Q?0ffg6PnLrGuTXWgA0SG5 I XGPu/FtakWYFEB7VLUOCBYUKrZvVDU/ FAK2Y?=
=?150-8859~15?Q?r/5CDvsLLpz9Nez42RjH8MOBN7ILT /u+91kGoQvNY1i+6ndLrSXF7pmeq?=
=?150-8859~15?Q?30z7r6KKYPifmIQbd4cWQdy+bOtsy/5PUuQ91GdhleMvLhCaomHbBj31F ?=
=?iso-8859-15?Q?OFngAYFTMuaquJszowISILZuM2q4Ad/GX5meaTh+Hf+rbRWdLPOpX?=
=2?150-8859-15?Q?zH6GeA+0H/Q058gpN77mx5FfuzDQw3IHjYT7ImK@Cs5bApX2f43bmATali?=
=2150-8859-152Q? syamg6cE14RNFqk+dPIAVEEZef45FvKAKG51Wrc9B5+ap5yxB5SwXibeul?=
. =2i50-8859-152Q2v3UV4WMO1VIDCRja4IyPZz+wWqu22zj6pWXghdSOHKQ tOxbZOIgkXv5vi?=
=2150-8859-15?Q?/00835¢c70gSNXRhLPCSPVOVE6IVE+5CDERILFOYY3364u7wybb/+81xg8e?=
=?150-8859-152Q?f2sw1SfeAVtipDrBxai7nv+4KQh6veYMI100uPLNPrkiwkS2vtHESNQOQF 2=
=?150-8859-152Q?1i5/TS2WeJcXdZHvikwms9RbSKtXmaRggSbaEORALzy5F1U3Yi7CRICBWX ?=
=?150-8859-15?Q?tnEGGFto8019E625/TF1jviHg8p8KqZQAS+IT8BNXNQh2/5K5+XHZWbT 2=
=?i50-8859-157Q?qlpU75i@y8fNIzyH2exBKLsoNc6zKc5uyjhT/DIWpHaVtR78x39EUDEL1H? =
=?150-8859-15?Q?J+TUumCDPyy52iv7vIpsx+sCNog=3D=3D?=
X-MS-Exchange-ATPSafelLinks-Stat: @
X-OrganizationHeadersPreserved: AM6P192MB@264.EURP192.PROD.OUTLOOK.COM
X-MS-Exchange-Organization-OriginalArrivalTime: 26 Nov 2819 ©7:50:29.3386
{UTC)
X-MS-Exchange-Organization-Network-Message-Id: c25ef894-3ec5-4ef5-8a37-08d772454ebe
X-MS-Exchange-Organization-OriginalServerIPAddress: 16.1.99.26
X-MS-Exchange-Organization-OriginalClientIPAddress: 156.54.51.4
X-MS-Exchange-Organization-TransportTrafficType: Email
X-MS-Exchange-Organization-TransportTrafficSubType:
X-MS-Exchange-Organization-Processed-By-Journaling: Journal Agent
X-MS-Exchange-Organization-ACSExecutionContext: 11/26/2019 €7:49:32;11/26/2019
87:50:15;{"SubmissionInfo":
{"SubmissionToken":"PFRva2VuIFRva2VuVHlwZT0iU3VibWlzc21vblRva2VuIiBJZD@iMjUOMDEINDQM]E
9666-baeac5b16F7b"}};5C;5;0;11/26/20819
07:49:32;8]0|0]1];
X-MS-Exchange-Organization-SafeAttachmentProcessing:
X-MS-Exchange-Organization-SCL: 1
X-MS-Exchange-Organization-Antispam-ScanContext:
DIR:Incoming;SFV;NSPM;SKIP:@;XPREM: true;
X-CrossPremisesHeadersPromoted: PRFILEXCO1.tiucc.local
X-MS-Exchange-0Organization-Cross-Premises-Headers~Promoted: PRFILEXC@l1.tiucc.local
X-CrossPremisesHeadersFiltered; PRFILEXCP1.tiucc.local
X-MS-Exchange-Organization-Cross-Premises-Headers-Processed: PRFILEXCe1.tiucc.local
X-MS-Exchange-Organization-OrderedPrecisionlatencyInProgress:
LSRV=PRSILEXC®1.tiucc.local:TOTAL-
HUB=4.886 | SMR=3.679 (SMRDE=3,566 | SMRC=0.112(SMRCL=0,111|X-
SMRCR=6.069)) |UNK=0.801|CAT=0.398
(CATO0S=0.203(CATSM=0.201(CATSM-Unified Group Post Sent Item Routing
Agent=0.004|CATSM-Malware Agent=8.195
) ) |CATRESL=0.014 (CATRESLP2R=0.004) | CATORES=0.174(CATRS=0.174(CATRS-Transport
Rule Agent=0.002 (X-ETREX=0.,6062)]CATRS-Index Routing
Agent=0.,170)) | CATORT=0.001(CATRT=0,0801) | CATOC=0.0081
(CATCM=0.801));20819-11-26T0@7:50:33.565Z
X-MS-Exchange-Forest-ArrivalHubServer: PRSILEXC@1.tiucc.local
X-MS-Exchange-Organization-AuthSource:
HELEURB2FTO17.eop-EURB2.prod.protection.outlook.com
X-MS-Exchange-Organization-AuthAs: Anonymous
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Recapitato: Intervento sostitutivo AMAT SPA.
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X-M5-Exchange-Organization-FromEntityHeader: Internet

X-M5-Exchange-Organization-OriginatorOrganization: inail.onmicrosoft.com

X-OriginatorOrg: inail.onmicrosoft.com
X-MS-Exchange-Organization-OriginalSize: 686633
X-M5-Exchange-Organization-HygienePolicy: Standard
X-MS-Exchange-Organization-MessagelLatency:

SRV=PRFILEXC@1l.tiucc.local:TOTAL-FE=14@,007 |SMR=0.148(SMRPI=0.005(SMRPI-

FrontendProxyAgent=€.e05) ) |SMS=0.807
X-MS-Exchange-Organization-MalwareFilterPolicy: Test
X-MS-Exchange-Organization-AvStamp-Enterprise: 1.0

X-MS-Exchange-Organization-Recipient-Limit-Verified: True

X-MS-Exchange-Organization-TotalRecipientCount: 1
X-MS-Exchange-Organization-Rules-Execution-History:

1a9a0fd4-8e07-4dd5-9428-cac8f50c636T%4%%93b66C78-7827-48a6-

b7%9a-4aa778c8e06a6%%%32973b8e-00a1-4769-989e-9a2ceacB8b358%%%077b0920-d3ea-4cel-9835-

ab7dcladqB83ckii7e736c60-8618-425F-9308-96b38a185612%%%a53af133-a0d9-46bc-
995c-8f388589cBc8%%%7b8515ch-0607-4c7e-ad10-b6f565f5c2Fd%%%2ec273b6-36c1-4237-

be73-8155366bf2c5
X-MS-Exchange-Forest-RulesExecuted: PRSILEXCH1
X-MS-Exchange-Organization-RulesExecuted: PRSILEXCO1
X-MS-Exchange-Forest-IndexAgent-e:

. AQOCaXQAAaQBAAAPAAADHASTAAAAAAAEAELQS27bMBAdWYITItDeYF

btxhHOseyo0zt2UAEOAKTGAViHNgioYKkBTOkBP@gP@Fr1JL9ArdIRs
siHecN5n8P7NONsNur8obXq95Ez1KLpOXoTVEXD4YuRVI1YuUfijet
h1PCneiu+qU2jUWRp1IWFE/SzGUFYDCV/ERTWEESFpsCalGyV/HR1+t
soNVo8ZnST141ZeBVoqzRp+UtH9+feHsBh+2bXt4xN22qY8BHVEVUED
wlx4e23ay+ZtUxXvVU13j3uE92zXbbvF7DYvR6IS80/P3521q3K5rpL]
p8FPpMbGdGEBmaZH161WWborsvT5P@@1ZFreTHrOKTNPLULSDVal76T
q8im6YjqzIR2vzn0OC381mdqI8nQd311ILg7GCtNhK3VOFQdUS3sqPM
qtoU5TrPcB4QZgz4DNWISh74ETATAhrnwAgVEBNWWIWMQX7CgFX2GsA
ggDIzQAyDIB/joguB7AQNgDqegeNgBzwHXdbyJ4/gxAMnfeeIIIAG
SwFEFOdDGELEXp@pwnX8ifyfk6eyFg@CAAABDTABUMYOCm11ldmVyT3
BlcmF@b3IsMTAsMjtSZXRyaWV2ZXIPcGYyYXRvciwxMSw5NztQb3Ne
RG9jUGFyc2VyT3BlcmFOb3IsMTASMTM7UG9zdERVY1BhcnN1ck9wzZX
JhdGOYLDEXLDA7UGS zdFdvcmRCemvha2VyRG1hZ25vc3RpY@SwZXJh
dG9yLDEWLDE7UGS zdFdvemRCemVha2VyRG1hZ25vc3RpY@9IwZXIhdG
9yLDEXLDA7VHIhbnNwb316V3JpdGVyUHIVvZHVZXIsMjAsMg==

X-MS-Exchange-Forest-IndexAgent: 1 643
X-MS-Exchange-Forest-EmailMessageHash: 1A523144,6E58525A,B2DAS8DC
X-MS-Exchange-Forest-language: it

26/11/2019 8.54



